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— COMUNICATO STAMPA

COMUNICAZIONE DELLAMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO
(art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti)

Trento, 15 gennaio 2026
GPI S.p.A. comunica I'avvenuta efficacia, alla data dello scorso 8 gennaio, della maggiorazione del diritto di
voto relativamente a n. 126.437 azioni ordinarie GPI S.p.A. di titolarita di FM S.p.A., ai sensi dell’art.

127-quinquies del T.u.f. e in applicazione di quanto previsto dallo statuto sociale.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto

esercitabili dalla data odierna.

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Variazione

Numero delle
azioni che
compongono il
capitale

Numero
diritti di
voto

Numero delle
azioni che
compongono il
capitale

Numero
diritti di
voto

Numero
diritti di
voto

Numero
azioni

Totale
di cui:

28.906.881

47.831.932

28.906.881

47.705.495

-—- +126.437

Azioni ordinarie
IT0005221517
(godimento
regolare:
1/01/2025)
Numero cedola
in corso: 10

9.981.830

9.981.830

10.108.267

10.108.267

-126.437 -126.437

Azioni ordinarie
con voto
maggiorato
ITO005441974
(godimento
regolare:
1/01/2025)
Numero cedola
in corso: 10

18.925.051

37.850.102

18.798.614

37.597.228

+126.437 +252.874
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COMUNICATO STAMPA

La missione di Gpi & rendere i sistemi sanitari sostenibili affinché, attraverso la trasformazione digitale della sanita, tutti possano
ricevere cure di qualita.

Sostenibilita e impatto sociale sono i principi ispiratori e costituiscono parte integrante delle valutazioni strategiche e di
investimento del Gruppo, consapevole che le soluzioni e i servizi prestati alla collettivita incidono sulla qualita della vita delle
persone.

Da oltre 35 anni, guidati da una visione che mette il paziente al centro, Gpi opera con passione per supportare i sistemi sanitari con
le competenze e gli strumenti innovativi utili a migliorare i processi di prevenzione e cura, attraverso I'impiego di software e
tecnologie di punta e servizi all'avanguardia.

La strategia del Gruppo € orientata a rispondere a una sanita in continua trasformazione e ad espandersi sui mercati internazionali.
L'impegno costante di oltre 7.600 collaboratori si & tradotto nel 2024 in € 510 milioni di ricavi, EBITDA di € 105 milioni e piu di 9.000
clienti distribuiti in 70 paesi.

Gpi SpA ¢ una societa quotata al segmento Euronext Tech Leaders di Borsa Italiana.

ISIN azioni ordinarie: IT0005221517

Comunicato consultabile su www.gpigroup.com e www.linfo.it
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