



The Healthcare Partner

## COMUNICATO STAMPA

## COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO (art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti)

Trento, 15 gennaio 2026

GPI S.p.A. comunica l'avvenuta efficacia, alla data dello scorso 8 gennaio, della maggiorazione del diritto di voto relativamente a n. 126.437 azioni ordinarie GPI S.p.A. di titolarità di FM S.p.A., ai sensi dell'art. 127-quinquies del T.u.f. e in applicazione di quanto previsto dallo statuto sociale.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto esercitabili dalla data odierna.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente		Variazione	
	Numero delle azioni che compongono il capitale	Numero diritti di voto	Numero delle azioni che compongono il capitale	Numero diritti di voto	Numero azioni	Numero diritti di voto
Totale di cui:	28.906.881	47.831.932	28.906.881	47.705.495	---	+126.437
Azioni ordinarie IT0005221517 (godimento regolare: 1/01/2025) Numero cedola in corso: 10	9.981.830	9.981.830	10.108.267	10.108.267	-126.437	-126.437
Azioni ordinarie con voto maggiorato IT0005441974 (godimento regolare: 1/01/2025) Numero cedola in corso: 10	18.925.051	37.850.102	18.798.614	37.597.228	+126.437	+252.874

## GRUPPO GPI

La missione di Gpi è rendere i sistemi sanitari sostenibili affinché, attraverso la trasformazione digitale della sanità, tutti possano ricevere cure di qualità.

**Sostenibilità e impatto** sociale sono i principi ispiratori e costituiscono parte integrante delle valutazioni strategiche e di investimento del Gruppo, consapevole che le soluzioni e i servizi prestati alla collettività incidono sulla qualità della vita delle persone.

Da oltre 35 anni, guidati da una visione che mette il paziente al centro, Gpi opera con passione per supportare i sistemi sanitari con le competenze e gli strumenti innovativi utili a migliorare i processi di prevenzione e cura, attraverso l'impiego di software e tecnologie di punta e servizi all'avanguardia.

La strategia del Gruppo è orientata a rispondere a una sanità in continua trasformazione e ad espandersi sui mercati internazionali. L'impegno costante di oltre 7.600 collaboratori si è tradotto nel 2024 in € 510 milioni di ricavi, EBITDA di € 105 milioni e più di 9.000 clienti distribuiti in 70 paesi.

**Gpi SpA** è una società quotata al segmento Euronext Tech Leaders di Borsa Italiana.

ISIN azioni ordinarie: IT0005221517

Comunicato consultabile su [www.gpigroup.com](http://www.gpigroup.com) e [www.1info.it](http://www.1info.it)

## CONTATTI

### Investor Relations

**GPI** | Fabrizio Redavid, Lorenzo Giollo | [investor.relations@gpi.it](mailto:investor.relations@gpi.it) | T: +390461381515 | Via Ragazzi del '99, 13 - 38123 Trento

### Media Relations

**GPI** | Enrico Orfano | [media.relations@gpi.it](mailto:media.relations@gpi.it) | T: +390461381515 | Via Ragazzi del '99, 13 - 38123 Trento

### Specialist

**Banca Akros** | Andrea Dal Negro | [andrea.dalnegro@bancaakros.it](mailto:andrea.dalnegro@bancaakros.it) | T. +3902434441 | Viale Eginardo, 29 – 20149 Milano